
Vážení rybáři.  Musím Vás upozornit že podle paragrafu 3 ,cituji 

„Nezapomeňte včas zaplatit členské příspěvky v místní 

organizaci ČRS, jejímž jste členem. Nezaplacením 

členského příspěvku do 30 dubna příslušného roku 

podle § 3 odst. 7 a) Stanov ČRS zaniká členství v 

Českém rybářském svazu.“.  Dřive se tento termín tak 

důsledně nedodržoval, ale letos to nebude již možny zaplatit 

později. Ris  (rybářsky informační systém) dále jen RIS, Vás 

prostě 1 května vyřadí z členství.  Bohužel to my jako MO 

Hulice neovlivníme. Zpětné zařazení bude možné, ale se všemi 

příspěvky, které to obnáší  včetně zápisného. Další nepříjemná 

zpráva je že tento příspěvek je možný zaplatit jen při 

ohlášeném výdeji povolenek, tak jak je uvedeno na webu a 

v informaci kterou dostáváte do e-mailu.Termíny výdeje budou 

podle potřeby průběžně aktualizovány. Jedna dobrá zpráva 

pro Vás snad je že se nemusíte v době výdeje povolenek 

dostavit osobně, ale bude stačit když někomu kdo 

pojede pro povolenku dáte rybářsky lístek a členský 

průkaz kam bude dobré vložit papírek o jakou 

povolenku máte zájem zda územní, nebo svazovou a 

napíšete váš telefon případně e-mailovou 

adresu.Telefon a email nejsou povinný. Přidáte finanční 

obnos podle toho co budete požadovat. A pokud budete 

mít odevzdanou povolenku za rok 2023, tak mi vaší 

totožnost podle těchto dokumentů ověříme a po 

zaplacení členského příspěvku,  případně povolenky a 

brigád pokud nejsou odpracované zpracujeme váš 

požadavek a zavedeme na letošní rok do RISU a vydáme 

požadovanou povolenku, nebo zanesem jen členský 

příspěvek.Také přiložte finanční obnos pokud nemáte 

odpracované brigády.Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 



musí mít průkaz sebou nebo ho přidat k dokladům v 

případě že Vás bude někdo zastupovat. Povolenky na 

revíry bude možné zakoupit i později než do konce 

dubna, ale není to možné udělat z domova,  protože se 

vydávají přes RIS, který ověřuje že je vše splněno a 

umožní povolenku vydat. Tento informační systém 

zatím ovládá v naší MO jen jeden člověk a bez podpory 

dalších dvou členů výboru ani on nemůže sám tuto 

povolenku vydat. Školení dalších členů na tento systém 

, bude probíhat během tohoto roku. Doporučuji tedy i 

zakoupení povolenky na tento rok 2024 do konce dubna 

ve dny vyhlášených výdejů. 

Děkujeme za pochopení. 

Admin 

 


